
INTENCJE MSZALNE 

15 - 22.06.2025 

15.06.2025 r. 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓCY 

730 Za + ojca Wernera Pasoń w 6 rocznicę śmierci, + mamę Edeltraudę, + teściów Ritę i 

Ryszarda Wiench, ++ rodziców chrzestnych, dziadków z obu stron, wszystkich ++ z 

pokrewieństwa oraz do Bożej Opatrzności o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie w 

rodzinie  

900 Za + ojca Rudolfa Giza, ++ rodziców Hertę i Helmuta Rek, ++ dziadków, ++ całe 

pokrewieństwo oraz o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Rek i Giza 

1100 O radość życia wiecznego dla ++ rodziców Annę i Jana Prudlik, Agnieszkę i Piotra 

Segiet, + siostrę Irenę i Rudolfa Czora, + szwagra Pawła, + ciotkę Luci, wszystkich ++ z 

pokrewieństwa oraz do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Prudlik, Wolny, Sowa i Pierzyna   

PONIEDZIAŁEK - 16.06.2025 r. 

1700 SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

1800  Za + męża Teofila Kozielskiego w kolejną rocznicę śmierci, ++ synów Jana i Bertolda, 

+ córkę Beatę, ++ rodziców z obu stron, siostry, braci, + siostrę zakonną Bennonę, wszystkich 

++ z rodzin Kozielski, Sowada, Panicz, Schwientek, Kossyk, Magiera, Bandyk i Filip oraz o 

zdrowie i Boże błogosławieństwo w tych rodzinach  

LITANIA DO NSPJ 

1845 PRÓBA DLA DZIECI 

WTOREK – 17.06.2025 r. – ŚW. BRATA ALBERTA 

1700 SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

1800 Za + Różę Langos – ofiarowana od Róży Pocieszycielki Strapionych 

LITANIA DO NSPJ 

1845 PRÓBA DLA DZIECI 

ŚRODA – 18.06.2025 r.  

800 Za dusze w czyśćcu cierpiące – z ofiar ze skarbonki 

 LITANIA DO NSPJ 

CZWARTEK – 19.06.2025 r. 

UROCZYSTOŚC NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 

BOŻE CIAŁO 

800 W intencji żyjących i ++ Parafian 



PROCESJA DO 4 OŁTARZY 

1000 INTENCJA WOLNA 

1100  UROCZYSTOŚĆ I ROCZNICY KOMUNII ŚWIĘTEJ 

Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy z podziękowaniem 

za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, wszelkie łaski i zdrowie dla 

Justyny i Adama Janickich w 15 rocznicę zawarcia Sakramentu Małżeństwa 

PIĄTEK – 20.06.2025 r. - OKTAWA BOŻEGO CIAŁA 

1700 SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

1730   NABOŻEŃSTWO DO NSPJ Z PROCESJĄ  

1800 Za + Ks. Proboszcza Jerzego Mainka o dar nieba 

SOBOTA – 21.06.2025 r. - OKTAWA BOŻEGO CIAŁA 

1200 CHRZEST: Justyna Małgorzata Zapłacka 

1400 ŚLUB: Alicja Całus i Dariusz Całus 

1700 SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

1730   NABOŻEŃSTWO DO NSPJ Z PROCESJĄ  

1800 Do Bożego Miłosierdzia za ++ rodziców Marię i Karola Wiench, ++ rodziców Gertrudę 

i Józefa Kuśmierz, ++ braci Karola i Józefa, ++ szwagra, dziadków Helenę i Helmuta Torka, 

+ Franciszka Kinder, wszystkich ++ z pokrewieństwa, za dusze w czyśćcu cierpiące oraz o 

Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzie Kuśmierz i Torka 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA 22.06.2025 r. - OKTAWA BOŻEGO CIAŁA 

730  Za ++ rodziców Hildegardę i Franciszka Fikus, + Hermine Fikus, + ojca Henryka 

Krawczyk, ++ z pokrewieństwa Fikus, Krawczyk, Brisch i Koza oraz dusze w czyśćcu 

cierpiące  

900 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Józefa i Joannę Symala, ++ siostrę Martę z 

mężem, + brata Józefa, + męża Jerzego Witek, ++ teściów Marię i Ignacego, ++ 3 szwagrów, 

++ szwagierki, ++ dziadków Symala i Buchta, Pawła i Martę Słaby, + Ks. Proboszcza Karola 

Łysego, dusze w czyśćcu cierpiące oraz o boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Witek  

1100 O radość życia wiecznego dla ++ rodziców Jerzego i Agnieszkę Staś, + męża Stefana, 

++ teściów Emilię i Pawła oraz wszystkich ++ z rodzin Blaszczyk, Staś, Słowik, Kilian i Knop 

ROCZEK: Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, 

Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i dalszą opiekę Anioła Stróża dla Elizy 

Małgorzaty Oliwa oraz jej rodziców, chrzestnych i całej rodziny 

 

 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Dziś: 

- Uroczystość Najświętszej Trójcy 

2. W poniedziałek 16.06 po wieczornej Mszy Świętej zapraszam na 

spotkanie w salce, w ramach katechezy dla dorosłych. Temat: 

Przebaczenie – serce Ewangelii 

3. W Uroczystość Bożego Ciała, będziemy świętować I Rocznicę 

Komunii Świętej, w czasie Mszy Św. o godz. 1100. Serdecznie 

zapraszam dzieci na próbę przed Uroczystością, która odbędzie się w 

poniedziałek i wtorek (16 i 17 czerwiec) po Mszy Św. wieczornej godz. 

1845. Zapraszam!!!! 

4. W czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa 

Boże Ciało. Zapraszamy na Mszę Św. o godz. 800. Po Mszy Św. 

wystawienie NS i procesja do 4 ołtarzy. O pomoc w przygotowaniu 

ołtarzy prosimy: I – Liturgiczna Służba Ołtarza, II – Dąbrówka 

Łubniańska, III – Łubniany: ul. Kościelna, Leśna, Osowska i 

Brzozowa, IV – Masów.  Serdecznie zapraszamy dzieci, chętne do 

sypania kwiatków podczas procesji, szczególnie Pierwszo Komunijne. 

Proszę także o przynoszenie do zakrystii płatków kwiatów, które zostaną 

wykorzystane podczas procesji w dniu uroczystości, a także podczas 

oktawy 

5. Od piątku Oktawa Bożego Ciała. Zapraszam w piątek, sobotę godz. 

1730 na procesje wokół kościoła 

6. Za tydzień: 

- przed kościołem kolekta specjalna na remont dachu naszej świątyni 

 


